

**MC-Trade IvS**

Sverigesvej 9


4200 Slagelse

CVR-nummer 40062947

**Årsrapport**

23. november 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17.12.2019



Lasse Bjarne Petersen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

MC-Trade IvS  
Sverigesvej 9  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	40062947
Regnskabsperiode:	23. november 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Lasse Bjarne Petersen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været videreudlejning af lejede lokaler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 49 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -49 TDKK, og selskabskapitalen er dermed tabt. Det forventes at kapitalen reableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men forventet da det er første regnskabsår.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK
	<b>Perioden 23. november - 30. juni</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-44.309</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-11.685
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-55.994</b>
1	Finansielle omkostninger	-6.525
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.519</b>
	Skat af årets resultat	13.755
	<b>Årets resultat</b>	<b>-48.764</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-48.764
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-48.764</b>
2	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2018/19 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Indretning af lejede lokaler	423.071
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.689
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>549.760</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>549.760</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.031
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.704
	Andre tilgodehavender	133.907
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>181.642</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>181.642</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>731.403</b>



		2018/19
Note	Balance	DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>	
	Virksomhedskapital	100
	Overført resultat	-48.764
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-48.664</b>
	Hensættelser til udskudt skat	26.949
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>26.949</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	659.823
	Anden gæld	85.294
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>753.117</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>780.066</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>731.403</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Kontraktlige forpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Noter**

DKK

**1 Finansielle omkostninger**

Renter tilknyttede virksomheder	6.525
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>6.525</b>

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**3 Egenkapital**

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Årets resultat	0	-49	-49
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-49</b>	<b>-49</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet [administrationsselskabet] Uni-Trade-Company Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**5 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 56,5 måneder, i alt 472 TDKK.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet bankgaranti på 54 TDKK for husleje. Garantien ophører når lejemålet er ophørt.
